Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.07.2023                                                                                                    № 113

с. Едрово

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном
адресном реестре

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Уточнить сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре: Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Едровское сельское поселение согласно приложения.

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков

Приложение
к постановлению Администрации
Едровского сельского поселения
от  21.07.2023  № 113

Уточняемые сведения, содержащиеся в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Уникальный идентификатор
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	05504528-0ec7-4470-8655-46967b37d976
	д.Труфаново з/у 13
	53:03:1109001:186

	2.
	e0ff363a-e613-46c0-9053-453016a640b7
	д.Харитониха д.8
	53:03:1103001:193

	3.
	a283992a-99a4-450b-a4d6-62edb9002af5
	с.Едрово, улица Белова з/у 45
	53:03:0428005:727

	4.
	9318399f-3bc6-46e3-ae37-990385d92323
	с.Едрово, улица Белова з/у 45а
	53:03:0428005:728

	5.
	b5bf8c9c-3bd0-428b-b4ec-cc0e190c9171
	с.Едрово, улица Белова з/у 45б
	53:03:0428005:730

	6.
	b244da6a-20ce-4cce-adde-5609b63ee0d2
	с.Едрово, улица Белова з/у 377
	53:03:0000000:13352

	7.
	4a3c8977-910f-4af8-9766-ab049f631e2e
	с.Едрово, улица Белова з/у 41а
	53:03:0428005:739

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]